Av. João Quiuqui, n 26, Sala 101, Centro, Águia Branca-ES – CEP:29.795-000, CNPJ: 02.236.721/0001-20

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.com.br
(27) 3745-1549 / (27) 99945-6991

PORTARIA CIMNOROESTE Nº 26 - P, DE 20 DE JUNHO DE 2022.

Exonera do emprego público de
confiança o Coordenador do
SAMU 192 do CIM NOROESTE, e dá
outras providências.

O Presidente do Consórcio Público da Região Noroeste - CIM NOROESTE, no
uso de suas atribuições legais, com poderes que lhe confere o Contrato de
Consórcio Público e o Estatuto do Consórcio,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar Alessandro Nicchio, do emprego público de confiança de
Coordenador do SAMU 192 do CIM NOROESTE, a partir de 20/06/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Águia Branca/ES, 20 de junho de 2022.

________________________________
Sidiclei Giles de Andrade

Presidente do CIM NOROESTE